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 Kultur- och teknikförvaltningen 

Kultur- och tekniknämnden 

Biblioteksservice till Ljustorp 

Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

Söka stadsbidrag för att utveckla biblioteksservice i Ljustorp.

Ärendet
Kulturrådet genomför på regeringens uppdrag en satsning 2018–2020 för att stärka 
folkbiblioteken i Sverige. Syftet är att öka utbudet och tillgängligheten till 
biblioteksverksamhet i hela landet. Det är ett tillfälligt stöd till kommunerna som syftar till att 
ge långsiktiga effekter för att nå fler samt öka inkludering och delaktighet. Förvaltningen sökte 
bidrag 2018 och fick 400 000 kr för att utveckla biblioteken i Söråker och i Timrå. Under 2019 
gör kulturrådet endast en utlysning av stadsbidraget att ansöka om från och med 7 mars. 

Förvaltningen gör bedömningen att ett bidrag gör det möjligt att utveckla biblioteksservice i 
Ljustorp, som är ett viktigt glesbygdscentra i Timrå kommun, och som fick sin biblioteksfilial 
indragen för ett 10-tal år sedan.

Ansökan ska gälla medel till inköp av samma digitala utlåningssystem som finns på biblioteken 
i Timrå och Söråker, samt för inredning och inköp av ett grundbestånd av litteratur för alla 
åldrar. Sedan 2018 finns ett samarbete med Ljustorps IF kring en fritidsgårdsverksamhet i 
bygdegården där förvaltningen har avsatt en personalresurs för öppethållande två kvällar i 
veckan. När fritidsgården är öppen ska även biblioteksservicen vara tillgänglig och skötas av 
samma personalresurs. I och med detta samarbete mellan kultur- och tekniknämnden och 
Ljustorps IF så kommer bosatta i Ljustorp att kunna låna böcker på plats och även kunna 
beställa från biblioteken i Söråker och Timrå. 

Satsningen på att utveckla biblioteksservice i Ljustorp medför inga ökade kostnader för 
nämnden. Men utan bidraget för det digitala utlåningssystemet m.m. kan inte satsningen 
genomföras.

Beslutsunderlag
Information från Kulturrådets hemsida
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 Kultur- och teknikförvaltningen 

Protokollsutdrag till
Kultur- och bibliotekschef

Exp     /     2019
 

KLTUR- OCH TEKNIKFRÖVALTNINGEN

Jan Eriksson
Förvaltningschef


